= Base prismatica para control en ejes

= Con burbuja transversal

= Provisto con llave para ajuste de nivelacion

Codigo
4903-150A

Medida(L) Sensibilidad B

150mm

0.02mm/m

40

(mm)

c
45

Importa y garantiza

y /s

Iicrolfess

<INSIZE>

4903-200A

200mm

0.02mm/m

42

47

4903-300A

300mm

0.02mm/m

45
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